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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVA
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.
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LN-6925-10-2013 NIPT [32221065N
Adresa: R, “Fredertk Shiroka"”, Kulla.3, Shk 3 Kati 2, Nr. 4, Tirand TelFax +335 (0) 42200056 Cel =333 (0) 699381888
Web: wyww.kodrabailiff com E-mail: mfo(@kodrabailiffcam
N, Y o4/ B 0022-20 . Prot Tiran& mécY €5} 2020
URDHER

"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombétare ¢ Biznesit
Adresa:  Tirang

Per dijeni: Debitorit :  Pérparim Nebi Sulkaj Dl 127641970
Adresa: Tirane, Br.Frosina Plaku, Pallor. 1 1, shk,nr.] Ap.nrd0 "

Per dijeni: Debitorit :  Marsela Astrit Sulkaj DtL22/05/1972
Adresa: Tirane, Rr. Frosina Plaku, pall nr.11, shk.nr. | ap,nr40

Kreditor :  Fatos Shefget Hakcani D081 1/1977

Adresa: Rr.Frederik Shiroka, pall.nr. 11, shk.nrl,ap nrd0

Prané Zyrés Pérmbarimore Private Kodra Bailiff Service Sh.p.k, me kérkesé t& palés kreditore €sht€ regjistruar géshtja pfrmbarimore
me numér

(0022-20 regj dhe me palg:

Kreditor :  Fatos Shefget Hakcani DtLO8/11/1977

Debitorit : Pérparim Nebi Sulkaj Dtl.12/04/1970

Marsela Astrit Sulkaj Dtl.22/05/1972
Objekti :  Kthim Shume

KONSTATOVA:

Pitr titullin ekzekutiv "Vendim nr.7649, daté 12.11.2019, i Gjvkatés s2 Rrethit Givgésor Tirang, i cili perben njekohesisht edhe urdher
ekzekutimi me palé kreditore Fatos Shefqet Hakeani dhe pal debitore Pérparim Nebi Sulkaj dhe Marsela Astrit Sulkaj "
Me vendim t& prmbaruesit gjyqésor privat, mbéshtetur dhe né nenin 519 t& K. Pr. Civile Esht€ kaluar né ekzekutim 1€ detyrueshém @
titullit ekzekutiv, mjedhimisht pér ekzekutimin e tij, duhet te kryhet verifikimi dhe vendosja masés s€ sckuestros né QKB, mbi aktivin
q¥ zotéron pala debitore.
Pér kété arsye n€ bazé t neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
|. Vendosjes & mas@s sé sekuestros konservative né aksionet, kuotat e debitorit Pérparim Nebi Sulkaj dtl 12/04/1970 né Shogéring
CARDIO & DIAGNOSTIC CENTER HAMBURG/ TIRANA (CDC) me Nipt K82202004B dhe né Shoqgérine SULKAJ me
Nipt J62903574L me si dhe mbi & drejtat g€ rrjedhin nga zotérimin e kétyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose
disponimin € tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund t& ndryshojé t¢ dhénat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do
t& géndrojé i bllokuar deri né njé urdh@r t& dyté.
2. Vendosjen e masés sé& sekuestros kenservative n# t€ tjera aksione/kuota t€ cilat zotérohen nga pala debitore PErparim Nebi Sulkaj
dtl 12/04/1970 dhe Marsela Astrit Sulkaj dtl 22/05/1972 né shogérité e tjera t& regjistruara prang regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t& na vini né dijeni shkres#risht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat ¢ behen pengesé né zbatimin e kétij urdhri do 18 merren masat e parashikuara né nenet 606 e vijues & K. Pr. Civile, si
dhe né rast s¢ ka vend do & k&rkohet ndjekje penale né bazé 1€ dispozitave t€ Kodit Penal,
5, Ky urdhér ju njofiohet paléve t& cilat n& baz# t¢ nenit 610 & K.Pr.Civile, kang t€ drejtén e ankimit né gjykat€n e rrethit gjyqésor te
vendit te ekzekutimit brenda 5 ditéve nga manja dijeni.

Kodra Bailiff Service Sh.p.k
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